2022年９月１日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

竹下 好和

コード番号 ６２４７

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
執 行 役 員
経営企画本部本部長

波多野 浩史

電 話 番 号 ０６－６３６３－０００７

海外拠点移転のお知らせ

この度、当社の持分法適用会社である PT. HISAKA WORKS INDONESIA（出資比率50％／間接保有）が、

下記のとおり移転しましたので、お知らせいたします。

記

＜会社名＞

PT. HISAKA WORKS INDONESIA（インドネシア）

＜新住所等＞

Rukan Grand Aries Niaga Blok G1-1M, Jl. Taman Aries, Jakarta Barat 11620, Indonesia

TEL：+62-21-2295-9806/9807 FAX：+62-21-2931-9333

＜業務開始日＞

2022年９月１日

※本件に伴う、2023年３月期の連結業績及び個別業績に与える影響は軽微であります。

以 上